ПРИКАЗ

г. Тольятти

«22 » 10. 2021 г.                                                                                             № _________
«О предоставлении обучающимся каникул»

В соответствии с календарным учебным графиком основной образовательной программы

основного общего образования на 2021-2022 учебный год. (9 класс)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить обучающимся 9кл (группа ПП2-21), осваивающих основную образовательную

программу основного общего образования, каникулы с 30.10.2021 г. по 07.11 2021 г.

2. Н.А. Вахтеевой, зав. учебной частью, проинформировать работников и обучающихся о сроках

каникул.

3. О.В. Ющенко, методисту, разместить информацию о каникулах на официальном сайте

колледжа.

5. Колобовой В.В., руководителю группы,  довести до сведения обучающихся и их родителей

(законных представителей) информацию о каникулах.

6. Ответственность за исполнение приказа возложить на И.И. Уреневу, заместителя директора по

учебно-методической работе.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГАПОУ КТиХО                                                               С.М. Медведева

исп. Вахтеева Н.А.

691-250

		2021-10-22T16:29:15+0400
	00a98855e7b8c331e0
	Медведева С_М_